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ENSTO

Naprezarka zapadkowa

ST116

Typ ST116

GTIN 6418677414183

Nazwa Naprezarka zapadkowa

Linka pojed. 500 kg / podwdjna 1000 kg

Opis Reczny przyrzad naciagjacy wyposazony w
mechanizm zapadkowy z przelacznikiem.
Stosowany do wykonywania naciagu
gléwnego linii napowietrzne;j.

Producent Ensto Finland Oy

Specyfikacje techniczne

Wymiary
Srednica linki:

Masa Netto:

Parametry mechaniczne

Sita naciggu, linka pojedyncza/podwdjna:

Wysokos¢ podnoszenia, linka
pojedyncza/podwéjna:
Inne

Klasyfikacja ETIM:

Opakowanie

Carton (Opakowanie)

Rozmiar opakowania:
Glebokos¢:
Szerokosc¢:

Wysokos¢:

Waga:

Objetos¢:

Paleta

5mm

4,26 kg

750/1500 kg

3/1.5m

EC002205

1 pce
165 mm
580 mm
100 mm
4,56 kg
9,57 |

KARTA PRODUKTU
27.09.2024
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Rozmiar opakowania:

Gtebokos¢:
Szeroko$¢:
Wysokos¢:
Waga:
Objetos¢:

80 pcs
1200 mm
800 mm
1170 mm
384,8 kg
1123,21
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